В63-2...А пневмораспределители четырехлинейные
двухпозиционные с односторонним
пневмоуправлением
Четырехлинейные распределители В63-2...А с условным проходом (Ду) 10, 16 и 20 мм двухпозиционные
с односторонним пневматическим управлением, пневматическим возвратом в исходное положение
предназначены для изменения направления потоков сжатого воздуха в пневматических приводах

Масса, не более 1,40 кг 2,45 кг 1,15 кг 2,10 кг
*Kv определяется по ГОСТ 14691.
Структура обозначения
В63 Х ХА ХХ ХХХ 4
Категория размещения по ГОСТ 15150
Климатическое исполнение по ГОСТ 15150: УХЛ, О
Способ присоединения пневмолиний:
без индекса — резьбовое, с плитой для трубного монтажа (трубы в сторону);
01 — стыковое нижнее, с плитой
Условный проход:
3 — 10 мм;
4 — 16 мм;
5 — 20 мм
Способ управления:
2 — одностороннее, с пневматическим возвратом
Вид управления:
3 — пневматическое
Схемы и чертежи
УСЛОВНОЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ